pagasta administratīvajās teritorijās, valsts reģionālā autoceļa P113 

Grobiņa – Bārta – Rucava posma 27,380 – 47,347 km. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 30. decembrī saņemts VSIA 

„Latvijas Valsts ceļi” Kurzemes reģionālās nodaļas iesniegums Nr. 

DKN/2025/4.10/7981-S ar lūgumu izsniegt atļauju 147 (viens simts četrdesmit 

septiņu) koku nociršanai Dienvidkurzemes novada, Dunikas un Rucavas pagasta 

administratīvajās teritorijās, valsts reģionālā autoceļa P113 Grobiņa – Bārta - Rucava  

posma 27,380 – 47,347 km ceļa zemes nodalījuma joslas robežās (zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumiem 64520030017, 64520070068, 64520120047,